
香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2024】田徑錦標賽

男子 2018 - 30米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 12:30 (12:10~12:20)

高卓謙1 7712018 汯澋KO CHEUK HIM

裴淵植2 6182018 飛達PEI YUANZHI KASPER

甘希童3 5972018 飛達KUM HEI TUNG IAN

陳愷叡4 1142018CHAN HOI YUI

鄧凱行5 2672018TANG HOI HANG

劉星宇6 6022018 飛達LAU SING YU

周樂仁7 5862018 飛達CHOW LOK YAN IAN

蘭天銘8 2052018LAN TIANMING

男子 2018 - 30米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 12:30 (12:10~12:20)

蘇傲灃1 2632018SO NGO FUNG

司徒曉臻2 2852018WESLEY SZETO

李卓弦3 7732018 汯澋LEE CHANEY

吳沛樺4 4372018 MoveNG PUI WAH FERGUS

梁栢熙5 2242018LEUNG PAK HEI

文柏堯6 2402018MAN PAK YIU

王梓諾7 6262018 飛達WONG TZE NOK ETHAN

馬梓僖8 1572018FRANCISCO, INIGUEZ MA

男子 2018 - 30米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 12:30 (12:10~12:20)

曾傑琛1 4482018 MoveTSANG KIT SUM JENSON

葉昊謙2 7702018 汯澋IP HO HIM MARL

鄭楚諺3 7642018 汯澋CHENG JASPER CHOR-YIN

曾若澔4 4492018 MoveTSANG YEUK HO

盧狄圻5 2372018LO TIK KI HARRIS

梁永鏗6 3332018 協調LEUNG WING HANG

謝佑家7 2772018TSE YAU KA

姚柏男8 5942018 飛達IU PAK NAM

男子 2018 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 09:20 (09:00~09:10)

曾傑琛2 4482018 MoveTSANG KIT SUM JENSON

梁栢熙3 2242018LEUNG PAK HEI

葉昊謙4 7702018 汯澋IP HO HIM MARL

姜奕麟5 1852018KEUNG YIK LUN CHAVEZ

陳嘉昊6 3932018 MoveCHAN KA HO MOSES

郭浚鏘7 4182018 MoveKWOK TSUN CHEONG 

林峻宏8 4222018 MoveLAM CHUN WANG

男子 2018 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 09:20 (09:00~09:10)

李卓弦2 7732018 汯澋LEE CHANEY

羅柏榛3 4202018 MoveLACHLAN LO

彭靖峰4 6172018 飛達PANG GOTTFRIED

方德頌5 2502018NICO FONG

戚博翹6 4032018 MoveCHIK POK KIU

李旨朗7 4312018 MoveLI TSZ LONG RILEY

劉星宇8 6022018 飛達LAU SING YU

男子 2018 - 60米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 09:20 (09:00~09:10)

梁永鏗2 3332018 協調LEUNG WING HANG

葉汶諾3 3112018YIP MAN LOK

蔡承澤4 2712018TRAVIS CAI

吳沛樺5 4372018 MoveNG PUI WAH FERGUS

曾若澔6 4492018 MoveTSANG YEUK HO

司徒曉臻7 2852018WESLEY SZETO

黃祉惟8 4542018 MoveWONG TSZ WAI BRANDAN

男子 2018 - 60米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 09:20 (09:00~09:10)

蘇傲灃2 2632018SO NGO FUNG

陳俊宇3 3912018 MoveCHAN CHUN YU

楊允畯4 7852018 汯澋YEUNG WAN TSUN

王梓諾5 6262018 飛達WONG TZE NOK ETHAN

馮滶信6 1582018FUNG NGO SHUN

盧狄圻7 2372018LO TIK KI HARRIS

裴淵植8 6182018 飛達PEI YUANZHI KASPER

男子 2018 - 60米 (第 5 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 09:20 (09:00~09:10)

姚柏男2 5942018 飛達IU PAK NAM

金澤昇3 1842018KAM CHAK SING

勞梓誠4 6012018 飛達LAO CHEE SHING

李卓希5 6072018 飛達LI CHEUK HEI ADRIAN

馬梓僖6 1572018FRANCISCO, INIGUEZ MA

連希堯7 2332018LIN HEI YIU

李彥熹8 6112018 飛達LI YIN HEI, JIVIN

男子 2018 - 60米 障礙賽 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 10:35 (10:15~10:25)

楊允畯1 7852018 汯澋YEUNG WAN TSUN

陳俊延2 1112018CHAN CHUN YIN AIDEN

陳嘉昊3 3932018 MoveCHAN KA HO MOSES

郭浚鏘4 4182018 MoveKWOK TSUN CHEONG 

楊樂廷5 7842018 汯澋YEUNG LOK TING

梁永鏗6 3332018 協調LEUNG WING HANG

鄧凱行7 2672018TANG HOI HANG

曾傑琛8 4482018 MoveTSANG KIT SUM JENSON
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香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2024】田徑錦標賽

男子 2018 - 60米 障礙賽 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 10:35 (10:15~10:25)

梁栢熙2 2242018LEUNG PAK HEI

周樂仁3 5862018 飛達CHOW LOK YAN IAN

劉柏䤭4 4252018 MoveLAU PAK HEI NATHAN

郭修墨5 1622018GUO XIUMO

裴淵植6 6182018 飛達PEI YUANZHI KASPER

孫信之7 7782018 汯澋SUN SHUN CHI JAMES

曾若澔8 4492018 MoveTSANG YEUK HO

男子 2018 - 60米 障礙賽 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 10:35 (10:15~10:25)

李卓希2 6072018 飛達LI CHEUK HEI ADRIAN

蔡承澤3 2712018TRAVIS CAI

彭立熙4 4382018 MovePANG CALEB

高卓謙5 7712018 汯澋KO CHEUK HIM

盧狄圻6 2372018LO TIK KI HARRIS

張晁瑋7 5802018 飛達CHEUNG SIU WAI DAVIS

馮滶信8 1582018FUNG NGO SHUN

男子 2018 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 11:40 (11:20~11:30)

馮滶信2 1582018FUNG NGO SHUN

陳俊延3 1112018CHAN CHUN YIN AIDEN

楊允畯4 7852018 汯澋YEUNG WAN TSUN

陳睿文5 2512018PATRICK CHEN

林峻宏6 4222018 MoveLAM CHUN WANG

彭靖峰7 6172018 飛達PANG GOTTFRIED

陳俊宇8 3912018 MoveCHAN CHUN YU

男子 2018 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 11:40 (11:20~11:30)

戚博翹2 4032018 MoveCHIK POK KIU

司徒曉臻3 2852018WESLEY SZETO

孫信之4 7782018 汯澋SUN SHUN CHI JAMES

梁栢熙5 2242018LEUNG PAK HEI

張晁瑋6 5802018 飛達CHEUNG SIU WAI DAVIS

彭立熙7 4382018 MovePANG CALEB

區洛天8 2442018NDOW SIAKA

男子 2018 - 100米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 11:40 (11:20~11:30)

李彥熹2 6112018 飛達LI YIN HEI, JIVIN

黃祉惟3 4542018 MoveWONG TSZ WAI BRANDAN

勞梓誠4 6012018 飛達LAO CHEE SHING

梁永鏗5 3332018 協調LEUNG WING HANG

蔡承澤6 2712018TRAVIS CAI

連希堯7 2332018LIN HEI YIU

男子 2018 - 100米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 11:40 (11:20~11:30)

劉柏䤭2 4252018 MoveLAU PAK HEI NATHAN

方德頌3 2502018NICO FONG

鄭楚諺4 7642018 汯澋CHENG JASPER CHOR-YIN

梁博賢5 2252018LEUNG POK YIN

郭修墨6 1622018GUO XIUMO

郭浚鏘7 4182018 MoveKWOK TSUN CHEONG 

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會



香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2024】田徑錦標賽

男子 2018 - 擲豆袋 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 09:40 (09:20~09:30)

金澤昇1 1842018KAM CHAK SING

劉柏䤭2 4252018 MoveLAU PAK HEI NATHAN

裴淵植3 6182018 飛達PEI YUANZHI KASPER

陳俊延4 1112018CHAN CHUN YIN AIDEN

蘭天銘5 2052018LAN TIANMING

陳嘉昊6 3932018 MoveCHAN KA HO MOSES

周樂仁7 5862018 飛達CHOW LOK YAN IAN

羅柏榛8 4202018 MoveLACHLAN LO

彭立熙9 4382018 MovePANG CALEB

郭修墨10 1622018GUO XIUMO

蔡承澤11 2712018TRAVIS CAI

梁栢熙12 2242018LEUNG PAK HEI

李旨朗13 4312018 MoveLI TSZ LONG RILEY

張晁瑋14 5802018 飛達CHEUNG SIU WAI DAVIS

高卓謙15 7712018 汯澋KO CHEUK HIM

葉汶諾16 3112018YIP MAN LOK

文柏堯17 2402018MAN PAK YIU

區洛天18 2442018NDOW SIAKA

劉星宇19 6022018 飛達LAU SING YU

男子 2018 - 立定跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 10:55 (10:35~10:45)

周樂仁1 5862018 飛達CHOW LOK YAN IAN

鄧凱行2 2672018TANG HOI HANG

區洛天3 2442018NDOW SIAKA

葉昊謙4 7702018 汯澋IP HO HIM MARL

孫信之5 7782018 汯澋SUN SHUN CHI JAMES

張晁瑋6 5802018 飛達CHEUNG SIU WAI DAVIS

黃祉惟7 4542018 MoveWONG TSZ WAI BRANDAN

郭修墨8 1622018GUO XIUMO

連希堯9 2332018LIN HEI YIU

梁永鏗10 3332018 協調LEUNG WING HANG

蘭天銘11 2052018LAN TIANMING

裴淵植12 6182018 飛達PEI YUANZHI KASPER

謝佑家13 2772018TSE YAU KA

李卓弦14 7732018 汯澋LEE CHANEY

陳俊宇15 3912018 MoveCHAN CHUN YU

陳嘉昊16 3932018 MoveCHAN KA HO MOSES

馬梓僖17 1572018FRANCISCO, INIGUEZ MA

梁栢熙18 2242018LEUNG PAK HEI

蔡承澤19 2712018TRAVIS CAI

吳沛樺20 4372018 MoveNG PUI WAH FERGUS

鄭楚諺21 7642018 汯澋CHENG JASPER CHOR-YIN

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會


